Надати одноразові грошові допомоги сім’ям загиблих (померлих) Захисників України для спорудження надгробку, на встановлення цифрового QR-коду та лавки біля  такого  надгробку,згідно з додатком.
2. Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 221 100 грн 00 коп (двісті двадцять одна тисяча сто грн 00 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), для виплати допомог.
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.

Міський голова                       					Андрій НАЙДА